
UCHWAŁA NR XXIV.220.2021 
RADY GMINY DĄBRÓWKA

z dnia 29 marca 2021 r.

w sprawie rozpatrzenia petycji w sprawie obrony prawdy, godności
i wolności człowieka

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, zpóźn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia
11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 870, z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co 
następuje:

§ 1-

1. Postanawia się nie uwzględniać petycji z dnia 22 grudnia 2020 r.

2. Uzasadnienie rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2 .

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Gminy Dąbrówka do zawiadomienia podmiotu wnoszącego petycję 
o sposobie jej załatwienia.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 3 .

'71CEPRZEWO 
Rady Gmin



Uzasadnienie do uchwały Nr XXIV.220.2021 

Rady Gminy Dąbrówka 

z dnia 29 marca 2021 r.

W dniu 22 grudnia 2020 r. do Rady Gminy Dąbrówka wpłynęła petycja Pani Teresy Garland złożona 
w sprawie obrony prawdy, godności i wolności człowieka.
W dniu 31.12.2020 r. zostało wystosowane do Pani Teresy Garland wezwanie do uzupełnienia braków 
petycji. Z względu na zagubienie przesyłki przez Pocztę Polską Komisja Skarg Wniosków i Petycji, na 
posiedzeniu w dniu 25 stycznia 2021 r. podjęła decyzje o ponownym wysłaniu wezwania do Pani Teresy 
Garland celem uzupełnienia treści petycji w terminie 14 dni licząc od otrzymania wezwania. Treść petycji 
została uzupełniona w wyznaczonym na terminie. Zgodnie z uzupełnieniem petycji wnosząca petycję 
zwróciła się do Rady Gminy by wyraziła opinię w sprawie przeprowadzenia BEZPOŚREDNIEGO 
(podstawa: art. 4 pkt. 2 Konstytucji) Referendum Ludowego w celu dokonania przez obywateli polskich 
akceptacji jako Aktów Woli Narodu: Nowego Kodeksu Wyborczego oraz Nowego Ustroju Prezydencko - 
Ludowego dla Polski. W dniu 15 marca 2021 r. petycja trafiła ponownie pod obrady Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji celem jej rozpatrzenia oraz przedstawienia Radzie Gminy opinii w sprawie, której 
petycja dotyczy. Po zapoznaniu się z przedmiotem petycji Komisja Skarg, Wniosków i Petycji nie zgodziła 
się ze stanowiskiem wnoszącej petycję oraz uznała, iż petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

Po zapoznaniu z powyższymi ustaleniami, Rada Gminy Dąbrówka w pełni podziela stanowisko Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji dotyczące sposobu rozpatrzenia przedmiotowej petycji. W związku 
z powyższym, uzasadnione jest podjęcie niniejszej uchwały.

WICEPRZEWą 
Rady Gmi

ŻĄCY
rówka

ir Rosa


